DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA À LUZ DO DIREITO À EDUCAÇÃO E AO TRABALHO de
autoria de SANDRA RODRIGUES DA SILVA CHANG, FÁBIO JUNIO DA SILVA SANTOS,
foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao
ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123091

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123091